令和５年 ３月 １日

上下水道工事資材等単価表の訂正について（お知らせ）

令和４年度の「上下水道工事資材等単価表（令和５年２月）」について、次のとおり訂正しまし

たので、お知らせいたします。

１． 訂正内容

２品目について、積算資料コードを訂正しました。

(1) 第４編 設備資材（P4-66）
その他資材「Z113401001 亜鉛ﾒｯｷ HDZ40」

    積算資料コード ： （正）824603056110  （誤）824602120010

(2) 第４編 設備資材（P4-66）
その他資材「Z113401002 亜鉛ﾒｯｷ HDZ55」

    積算資料コード ： （正）824603077110  （誤）824602420010

連絡先

＜設備資材に関すること＞

・下水道部施設課     機械設計担当 044-200-2898
・下水道部施設課     電気設計担当 044-200-2899

              ＜下水道資材に関すること＞

・下水道部下水道管路課  設計指導担当 044-200-2892